
Referat af møde i Program- og koncertudvalget torsdag den 19. september 2024 

 

1) Julekoncert 2024 

Der var et forslag fra Frederik med  2 sopransoloer (Magdalena), en i hver afdeling og en 

korsats fra Judas Maccabæus, ”See the Conquering Hero comes”, som afslutning på 

koncerten. Frederik foreslår ”Dejlig er jorden” som et stærkt ekstranummer, evt. med 

deltagelse af Magdalena. Det syntes vi lød spændende. 

Vi diskuterede pause eller ej og nåede vist frem til, at der ikke skal være pause, men lidt 

drikkevarer efter koncerten, til publikum og kor, så vi kan sludre lidt med vores gæster og 

måske tilskynde dem til lidt korsang. Eventuelt bare medbragt kaffe og kage, af hensyn til 

budgettet. 

Vi lovede at tænke over de to fællessange, der skal indgå, så vi kan finde noget der passer. 

Der mangler stadig lidt finpudsning. Vi kan ikke slutte 1. afdeling med ”There was an old lady 

of France”, vi har brug for noget med lidt mere vægt, og gerne noget nyere. 

 

2) Forårskoncert 2025 

Den gode nyhed var, at vi kan holde forårskoncerten i Vestkirken søndag den 25. maj kl. 15 

eller 16. Vi foretrækker kl. 16, Vestkirken foretrækker kl. 15. Det er endnu uafklaret. 

Vi kan holde generalprøve torsdagen inden (22. maj) i Vestkirken fra kl. 19:30. 

Vi kiggede på Eigils seneste forslag og blev enige om at flytte ”Laudate Domino” ned efter de 

3 andre Mozart-stykker, så det bliver det sidste indslag inden pausen. 

Der mangler stadig en solosats inden Mozart, efter Dowland. (Bach, Händel?) 

Lige efter pausen skal vi have en fællessang og derefter gerne et indslag med Magdalena og 

Frederik. 

Vi blev vist stort set enige om at udelade ”Bushes and Briars” og erstatte den med ”Ca’ the 

yowes”, så vi stadig har tre satser af Vaughan Williams. 

Vi vil også gerne have alle tre nonsense songs af Seiber. 

Vi aftalte af spekulere lidt over et slutnummer af nyere dato. 

 

3) Eventuelt 

Vi kiggede lidt i hast på forskellige forslag til juleplakater, som Eigil havde designet. 

Vi har endnu ikke aftalt et nyt møde. 

 

På udvalgets vegne, 

Susanne  

 

 

 


